АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31.05.2016                                                                                                            №  348
                                                                              г.Оха

О внесении изменений  и дополнений в
постановление администрации МО
городской округ «Охинский» от
18.01.2016 № 8 «Об утверждении
Перечней  мероприятий подпрограмм,
подлежащих финансированию в 2016
году в рамках реализации
муниципальной программы «Развитие
физической культуры, спорта и
повышение эффективности молодежной
политики в МО городской округ
«Охинский» на 2015-2020 годы»,
утвержденной постановлением
администрации МО городской округ
«Охинский» от 30.07.2014 № 501

 В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь

статьей 42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. В Перечень мероприятий подпрограммы «Организация отдыха, оздоровления и

занятости детей и молодежи в МО городской округ «Охинский» на 2015-2020 годы»,

подлежащих финансированию в 2016 году в рамках реализации муниципальной программы

«Развитие физической культуры, спорта и повышение эффективности молодежной

политики в муниципальном образовании городской округ «Охинский» на 2015-2020 годы»

внести следующие изменения:

           1.1.   в пункте 1.:

− цифры «9 568,7» заменить цифрами «11 118,7»;

− цифры «8 175,9» заменить цифрами «9 443,9+»;

− цифры «1 392,8» заменить цифрами «1 674,8».

         2. В Перечень мероприятий подпрограммы «Молодежная политика в МО городской

округ «Охинский» на 2015-2020 годы», подлежащих финансированию в 2016 году в рамках

реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и

повышение эффективности молодежной политики в муниципальном образовании

городской округ «Охинский» на 2015-2020 годы»  внести следующие изменения и

дополнения:

         2.1. пункт 7 изложить в следующей редакции: «Организация участия молодежи в

мероприятиях областного уровня - фестивалях, смотрах, конкурсах, слетах, спартакиадах,

КВН-ах».

         2.2.    в пункте 7 цифры «108,0» заменить цифрами «211,3».

         3.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник»,

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

           4.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по социальным

вопросам С.Н. Свиридову.

Глава муниципального образования
городской округ «Охинский»                                                                       А.М. Шкрабалюк

http://www.adm-okha.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ